
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 244 /13 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 października 2013 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 14 pkt 1 i § 16 Uchwały 
Nr XXV/549/12 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2013r., 
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 243 /13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 15 października 2013r. w 
sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2013 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2013. 

 
 

 
 
 

                                                                                                  Prezydent Miasta Tychy 

   /-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 227 030              -                   

85415 Pomoc materialna dla uczniów 227 030              -                   

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

227 030              -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 7 600                  -                   

Szkoła Podstawowa nr 2 3 000                  -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 6 000                  -                   

Szkoła Podstawowa nr 4 1 500                  -                   

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 21 000                -                   

Szkoła Podstawowa nr 6 6 000                  -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 7 000                  -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 420                  -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 000                  -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 5 000                  -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 7 200                  -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 22 000                -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 13 000                -                   

Zespół Szkół Sportowych 7 500                  -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 13 000                -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 500                  -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 15 000                -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 6 000                  -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 9 500                  -                   

Zespół Szkół nr 9 4 800                  -                   

Zespół Szkół Muzycznych 225                     -                   

Gimnazjum nr 3 700                     -                   

Gimnazjum nr 6 700                     -                   

I Liceum Ogólnokształcące 2 670                  -                   

II Liceum Ogólnokształcące 5 000                  -                   

III Liceum Ogólnokształcące 445                     -                   

Zespół Szkół nr 1 3 600                  -                   

Zespół Szkół nr 2 5 000                  -                   

Zespół Szkół nr 4 8 000                  -                   

Zespół Szkół nr 5 5 000                  -                   

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w  

2013r. "Wyprawka szkolna" - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.263.7.2013 z dnia 27.09.2013r.

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 244 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2013r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 243 /13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

15 października 2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 6 6 000                  -                   

Zespół Szkół nr 7 2 225                  -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 26 000                -                   

Miejski Zarząd Oświaty 445                     -                   

Razem dochody gminy 227 030           -                

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 618                  -                   

80195 Pozostała działalność 3 618                  -                   

2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

3 618                  -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000                  -                   

85204 Rodziny zastępcze 1 000                  -                   

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z powiatu bieruńsko-lędzińskiego na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z jego terenu, umieszczonych w 

rodzinie zastępczej zamieszkałej na terenie 

miasta Tychy

1 000                  -                   

Razem dochody powiatu 4 618               -                

231 648           -                

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zakupu i/lub wydruku podręczników szkolnych 

i książek pomocniczych dla uczniów 

niewidomych -

zgodnie z porozumieniem Nr

MEN/2013/DZSE/1521 z dnia 19.09.2013 r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 227 030               -                   

85415 Pomoc materialna dla uczniów 227 030               -                   

3260 inne formy pomocy dla uczniów 227 030               -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 7 600                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 2 3 000                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 6 000                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 4 1 500                   -                   

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 21 000                 -                   

Szkoła Podstawowa nr 6 6 000                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 7 000                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 420                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 000                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 5 000                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 7 200                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 22 000                 -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 13 000                 -                   

Zespół Szkół Sportowych 7 500                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 13 000                 -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 500                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 15 000                 -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 6 000                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 9 500                   -                   

Zespół Szkół nr 9 4 800                   -                   

Zespół Szkół Muzycznych 225                      -                   

Gimnazjum nr 3 700                      -                   

Gimnazjum nr 6 700                      -                   

I Liceum Ogólnokształcące 2 670                   -                   

II Liceum Ogólnokształcące 5 000                   -                   

III Liceum Ogólnokształcące 445                      -                   

Zespół Szkół nr 1 3 600                   -                   

Zespół Szkół nr 2 5 000                   -                   

Zespół Szkół nr 4 8 000                   -                   

Zespół Szkół nr 5 5 000                   -                   

Zespół Szkół nr 6 6 000                   -                   

Zespół Szkół nr 7 2 225                   -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 26 000                 -                   

Miejski Zarząd Oświaty 445                      -                   

Razem wydatki gminy 227 030            -                

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 244 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2013r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do  Zarządzenia Nr 0050/ 243 /13 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 15 października 2013r.

na dofinansowanie zakupu podręczników dla 

uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2013r. "Wyprawka 

szkolna" - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 618                   -                   

80195 Pozostała działalność 3 618                   -                   

3260 inne formy pomocy dla uczniów 3 618                   -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000                   -                   

85204 Rodziny zastępcze 1 000                   -                   

3110 świadczenia społeczne na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z powiatu bieruńsko-

lędzińskiego, umieszczonych w rodzinie 

zastępczej zamieszkałej na terenie miasta 

Tychy - środki z powiatu bieruńsko-

lędzińskiego

1 000                   -                   

Razem wydatki powiatu 4 618                -                

231 648            -                

na zakupu i/lub wydruku podręczników

szkolnych i książek pomocniczych dla

uczniów niewidomych - środki z dotacji z 

budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 456                     6 456                    

60016 Drogi publiczne gminne 6 456                     6 456                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 456                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 956                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 378 362                 378 362                

80101 Szkoły podstawowe 338 774                 127 660                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 178 274                 -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 21 365                   -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

4120 składki na Fundusz Pracy 3 935                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

4300 zakup usług pozostałych 2 810                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 700                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 2 110                     -                     

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej 

nr 37:

4280 zakup usług zdrowotnych  - z wydatków bieżących -                     1 000                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

1 000                     -                     

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 244 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 243 /13 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 15 października 2013r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

 - na zakup kserokopiarek

   Plan po zmianie wynosi 7.000,- zł

na działalność bieżącą szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6050 z zadań inwestycyjnych pn: -                     126 300                 

 - "Przebudowa okien i drzwi 

   zewnętrznych w SP nr 1 przy Placu 

   Wolności"

   Plan po zmianie wynosi 392.510,- zł

-                     115 000                

 - z zadania inwestycyjnego pn. 

   "Odwodnienie terenu od strony lasu w 

   Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 

   przy ul.Leśnej"

   Plan po zmianie wynosi 48.700,- zł

-                     11 300                  

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

ze środków na zakup kotła centralnego 

ogrzewania dla Szkoły Podstawowej nr 2

Plan po zmianie wynosi 19.640,- zł

-                     360                        

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół podstawowych 115 360                 -                     

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę drzew 11 300                   -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

podstawowych

4 730                     -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     500                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 18

80104 Przedszkola 9 493                     93                          
w ramach środków na działalność 

Przedszkola nr 6:

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych

   Plan po zmianie wynosi 11.907,- zł

-                     93                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - na działalność bieżącą 93                          -                     

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Katowice na pokrycie

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z

terenu miasta Tychy uczęszczających do

niepublicznych przedszkoli na jego terenie

9 400                     -                     

80110 Gimnazja 7 190                     239 412                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

-                     22 916                   

Gimnazjum nr 11

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     170 516                 

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     17 817                   

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

4120 składki na Fundusz Pracy -                     7 483                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

4300 zakup usług pozostałych 640                        -                     

Zespół Szkół Sportowych

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Przygotowania i Realizacji Inwestycji:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - z zadania inwestycyjnego pn. 

   "Wykonanie zadaszenia wejścia do 

   budynku Gimnazjum nr 1 przy 

   ul. Brzozowej" 

   Plan po zmianie wynosi 67.350,- zł

-                     650                        

4300 zakup usług pozostałych -                     4 400                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     1 500                     

4270 zakup usług remontowych  - na remonty gimnazjów 6 550                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych gimnazjów -                     14 130                   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 4 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 2

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 939                     2 939                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 939                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 939                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500                     7 758                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     7 758                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     142                        

Zespół Szkół Sportowych -                     5 000                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 616                     

4300 zakup usług pozostałych 6 500                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 770                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 5 487                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 243                        -                     

80195 Pozostała działalność 9 466                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów opłaty sądowej 9 466                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 150 000                 150 000                

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -                     150 000                 

3110 świadczenia społeczne -                     150 000                 

85216 Zasiłki stałe 150 000                 -                     

3110 świadczenia społeczne 150 000                 -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 37 240                   37 240                  

92601 Obiekty sportowe 37 240                   37 240                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     17 000                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     18 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 000                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Gimnazjum 

nr 11

na dowóz uczniów do szkół

 - ze środków na wycinkę drzew i  

   wykonanie ekspertyz 

w ramach środków na wypłatę zasiłków - 

środki własne gminy

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Przygotowania i Realizacji Inwestycji:

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

 - z wydatków bieżących -                     1 110                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - z zadań inwestycyjnych pn.: 1 130                     

 - "Wykonanie ogrodzenia wokół zjazdu 

      linowego na placu zabaw OW 

      Paprocany"

      Plan po zmianie wynosi 14.280,- zł

-                     720                       

 - "Doposażenie boiska sportowego w 

     dzielnicy Mąkołowiec"

      Plan po zmianie wynosi 29.590,- zł

-                     410                       

4270 zakup usług remontowych  - na remonty obiektów sportowych 2 240                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     10 897                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     10 897                   

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych 

-                     10 897                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 897                   -                     

80110 Gimnazja 10 897                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 897                   -                     

Zespół Szkół nr 9

582 955              582 955              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 335 966                 335 966                

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     48 640                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     22 740                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     13 900                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     3 000                     

4260 zakup energii -                     9 000                     

80111 Gimnazja specjalne -                     45 850                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     27 630                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     9 220                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 000                     

4260 zakup energii -                     8 000                     

80120 Licea ogólnokształcące 164 337                 214 405                 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych liceów 

ogólnokształcących

-                     189 336                 

Razem wydatki gminy

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     25 069                  

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     215                        

III Liceum Ogólnokształcące -                     24 854                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 160 358                 -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 54 000                   -                     

II Liceum Ogólnokształcące 4 000                     -                     

Zespół Szkół nr 1 102 358                 -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 800                     -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 179                        -                     

II Liceum Ogólnokształcące

80123 Licea profilowane 642                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 642                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 125 370                 13 451                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

470                        12 839                  

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     2 495                     

Zespół Szkół nr 4 -                     10 344                   

Zespół Szkół nr 7 470                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     470                        

Zespół Szkół nr 7

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

-                     142                        

Zespół Szkół nr 7

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 104 900                 -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 6 59 900                   -                     

Zespół Szkół nr 7 45 000                   -                     

4260 zakup energii 20 000                   -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 14 800                   -                     

Zespół Szkół nr 5 5 200                     -                     

80132 Szkoły artystyczne 32 307                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 29 117                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 700                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 490                        -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 10 710                   11 000                   

4260 zakup energii -                     11 000                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 710                   -                     

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

na działalność bieżącą Zespołu Szkół nr 1

ze środków na wypłaty odpraw z tytułu 

likwidacji stanowisk pracy

z zakupów inwestycyjnych

Plan po zmianie wynosi 3.658 zł

ze środków na wypłaty odpraw z tytułu 

likwidacji stanowisk pracy

na działalność bieżącą szkół zawodowych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 600                     2 600                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 600                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 7 -                     1 600                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 600                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 7 1 600                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     20                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     20                          

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 26 831                   26 831                  

85401 Świetlice szkolne -                     2 800                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 300                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     500                        

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17 010                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 310                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 700                     -                     

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 9 821                     11 398                   

w ramach środków na działalność Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej:

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - z wydatków bieżących -                     5 000                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     5 500                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych

   Plan po zmianie wynosi 53.842,- zł

-                     898                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 - na działalność bieżącą 1 821                     -                     

4260 zakup energii 8 000                     -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     12 633                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 133                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     1 500                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     633                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     8 600                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4260 zakup energii -                     1 900                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

Razem wydatki powiatu 362 797              362 797              

945 752              945 752              

ze środków na działalność bieżącą  

młodzieżowych domów kultury

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 57                       57                       

71095 Pozostała działalność 57                       57                       

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                   57                       

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

57                       -                  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 759                85 759                

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 856                     856                     

4300 zakup usług pozostałych -                   856                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 256                     -                  

4270 zakup usług remontowych 600                     -                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 84 903                84 903                

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta:

4300 zakup usług pozostałych -                   63 000                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                   8 478                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 71 478                -                  

4300 zakup usług pozostałych  - z dyspozycji Wydziału 

   Administracyjnego

-                   1 000                  

4270 zakup usług remontowych  - do dyspozycji Wydziału Przygotowania 

   i Realizacji Inwestycji z przeznaczeniem 

   na remont izolacji przeciwwilgociowej 

   poziomej i pionowej w budynku Urzędu 

   Miasta

1 000                  -                  

w ramach wynagrodzeń i pochodnych

pracowników Urzędu Miasta:

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - z zadań własnych gminy -                   10 602                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                   1 823                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 602                -                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 823                  -                  

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 800                     800                     

75495 Pozostała działalność 800                     800                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   800                     

4260 zakup energii 800                     -                  

w ramach środków na działalność bieżącą 

Rady Osiedla "F-6"

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Działalności Gospodarczej

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 244 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach wydatków na monitoring 

wizyjny miasta

 - na zadania realizowane na podstawie

   porozumień z organami administracji

   rządowej

 - w dyspozycji Wydziału Informatyki z 

   przeznaczeniem na zakup sprzętu 

   komputerowego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 426 885              426 885              

80101 Szkoły podstawowe 187 652              187 652              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 123 814              123 814              

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                   25 000                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                   25 000                

Szkoła Podstawowa nr 18 -                   19 996                

Zespół Szkół Sportowych -                   6 686                  

Szkoła Podstawowa nr 22 -                   2 384                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                   2 000                  

Szkoła Podstawowa nr 36 -                   3 754                  

Zespół Szkół nr 9 -                   38 994                

Szkoła Podstawowa nr 1 10 000                -                  

Szkoła Podstawowa nr 2 7 938                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 4 21 009                -                  

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 14 789                -                  

Szkoła Podstawowa nr 6 12 500                -                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 16 000                -                  

Szkoła Podstawowa nr 11 7 851                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 17 954                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 35 2 848                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 37 17 896                -                  

Zespół Szkół Muzycznych 12 029                -                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 30 460                39 984                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                   1 050                  

Szkoła Podstawowa nr 2 -                   691                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                   690                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                   30                       

Szkoła Podstawowa nr 7 -                   5 070                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                   228                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                   8 123                  

Szkoła Podstawowa nr 10 -                   3 575                  

Szkoła Podstawowa nr 11 -                   1 000                  

Szkoła Podstawowa nr 18 -                   5 250                  

Zespół Szkół Sportowych -                   441                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                   4 700                  

Szkoła Podstawowa nr 35 -                   319                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                   88                       

Zespół Szkół nr 9 -                   8 729                  

Szkoła Podstawowa nr 4 847                     -                  

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 29 613                -                  

4120 składki na Fundusz Pracy 18 332                8 808                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                   1 000                  

Szkoła Podstawowa nr 6 -                   2 260                  

Szkoła Podstawowa nr 7 -                   1 100                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                   848                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                   1 100                  

Szkoła Podstawowa nr 17 -                   1 815                  

Szkoła Podstawowa nr 36 -                   127                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 9 -                   558                     

Szkoła Podstawowa nr 1 1 072                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 2 1 773                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 4 2 181                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 10 3 043                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 11 2 032                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 18 257                     -                  

Zespół Szkół Sportowych 548                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 22 1 186                  -                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 869                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 35 4 288                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 37 996                     -                  

Zespół Szkół Muzycznych 87                       -                  

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                   100                     

Szkoła Podstawowa nr 2

4280 zakup usług zdrowotnych -                   400                     

Szkoła Podstawowa nr 11

4410 podróże służbowe krajowe -                   108                     

Szkoła Podstawowa nr 2

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                   466                     

Szkoła Podstawowa nr 18

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

432                     1 432                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 -                   1 432                  

Szkoła Podstawowa nr 6 432                     -                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200                     1 700                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                   500                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                   1 200                  

Szkoła Podstawowa nr 2 200                     -                  

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 000                  2 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                   2 000                  

Szkoła Podstawowa nr 18 1 000                  -                  

4270 zakup usług remontowych 250                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 18

4300 zakup usług pozostałych 11 385                7 240                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                   960                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                   850                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                   371                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 6 -                   800                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                   1 590                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                   400                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                   600                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                   500                     

Zespół Szkół nr 9 -                   1 169                  

Szkoła Podstawowa nr 7 1 700                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 11 2 100                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 17 1 897                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 18 1 316                  -                  

Zespół Szkół Sportowych 3 762                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 22 610                     -                  

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 100                     100                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                   100                     

Szkoła Podstawowa nr 18 100                     -                  

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

200                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 18

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

108                     1 500                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                   1 500                  

Szkoła Podstawowa nr 2 108                     -                  

4430 różne opłaty i składki 1 200                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 37

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 21                       -                  

Szkoła Podstawowa nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

150                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 4

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 20 949                20 949                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 478                16 478                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                   10 443                

Szkoła Podstawowa nr 35 -                   6 035                  

Szkoła Podstawowa nr 3 376                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 18 4 640                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 36 287                     -                  

Zespół Szkół nr 9 11 175                -                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 124                  2 124                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                   1 000                  

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 22 -                   500                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                   224                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                   400                     

Szkoła Podstawowa nr 1 33                       -                  

Szkoła Podstawowa nr 18 851                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 36 67                       -                  

Zespół Szkół nr 9 1 173                  -                  

4120 składki na Fundusz Pracy 847                     847                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                   164                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                   583                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                   50                       

Szkoła Podstawowa nr 35 -                   50                       

Szkoła Podstawowa nr 1 427                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 3 149                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 4 6                         -                  

Szkoła Podstawowa nr 18 99                       -                  

Zespół Szkół nr 9 166                     -                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   1 500                  

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

1 500                  -                  

80104 Przedszkola 96 918                96 918                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 83 787                68 912                

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                   15 272                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                   21 476                

Przedszkole nr 5 -                   660                     

Przedszkole nr 6 -                   4 844                  

Przedszkole nr 12 -                   18 660                

Przedszkole nr 22 -                   8 000                  

Przedszkole nr 3 19 251                -                  

Przedszkole nr 8 3 484                  -                  

Przedszkole nr 9 1 584                  -                  

Przedszkole nr 10 1 376                  -                  

Przedszkole nr 11 2 000                  -                  

Przedszkole nr 17 16 480                -                  

Przedszkole nr 18 15 000                -                  

Przedszkole nr 19 1 924                  -                  

Przedszkole nr 20 1 412                  -                  

Przedszkole nr 21 4 000                  -                  

Przedszkole nr 24 2 328                  -                  

Przedszkole nr 25 1 488                  -                  

Przedszkole nr 29 13 460                -                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 422                  26 587                

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                   5 666                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                   452                     

Przedszkole nr 5 -                   2 270                  

Przedszkole nr 6 -                   2 289                  

Przedszkole nr 10 -                   1 965                  

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 

18

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 12 -                   3 610                  

Przedszkole nr 22 -                   6 335                  

Przedszkole nr 26 -                   4 000                  

Przedszkole nr 3 235                     -                  

Przedszkole nr 8 599                     -                  

Przedszkole nr 9 271                     -                  

Przedszkole nr 17 595                     -                  

Przedszkole nr 18 1 500                  -                  

Przedszkole nr 19 329                     -                  

Przedszkole nr 20 241                     -                  

Przedszkole nr 24 398                     -                  

Przedszkole nr 25 254                     -                  

4120 składki na Fundusz Pracy 8 154                  864                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                   864                     

Przedszkole nr 1 1 000                  -                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 18                       -                  

Przedszkole nr 3 1 034                  -                  

Przedszkole nr 5 633                     -                  

Przedszkole nr 6 1 092                  -                  

Przedszkole nr 8 585                     -                  

Przedszkole nr 9 39                       -                  

Przedszkole nr 10 34                       -                  

Przedszkole nr 12 33                       -                  

Przedszkole nr 17 585                     -                  

Przedszkole nr 18 700                     -                  

Przedszkole nr 19 47                       -                  

Przedszkole nr 20 1 035                  -                  

Przedszkole nr 21 1 000                  -                  

Przedszkole nr 24 57                       -                  

Przedszkole nr 25 36                       -                  

Przedszkole nr 29 226                     -                  

4300 zakup usług pozostałych -                   210                     

Przedszkole nr 1

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                   225                     

Przedszkole nr 6

4270 zakup usług remontowych 345                     -                  

Przedszkole nr 6

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

210                     120                     

w tym:

Przedszkole nr 6 -                   120                     

Przedszkole nr 1 210                     -                  

80105 Przedszkola specjalne 3 000                  3 000                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000                  3 000                  

w tym:

Przedszkole nr 12 -                   3 000                  

Przedszkole nr 29 3 000                  -                  

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 132 170              132 170              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 53 389                53 389                

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                   3 469                  

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                   21 595                

Gimnazjum nr 4 -                   4 093                  

Gimnazjum nr 5 -                   14 332                

Zespół Szkół nr 2 -                   9 900                  

Gimnazjum nr 3 92                       -                  

Zespół Szkół nr 9 5 135                  -                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 194                     -                  

Zespół Szkół Sportowych 12 686                -                  

Zespół Szkół nr 1 23 922                -                  

Gimnazjum nr 11 2 779                  -                  

Zespół Szkół nr 5 8 581                  -                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 58 888                58 888                

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                   2 820                  

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                   38 183                

Gimnazjum nr 5 -                   9 790                  

Gimnazjum nr 6 -                   1 835                  

Zespół Szkół nr 9 -                   100                     

Gimnazjum nr 11 -                   3 710                  

Zespół Szkół nr 2 -                   2 450                  

Gimnazjum nr 3 9 000                  -                  

Gimnazjum nr 4 14 489                -                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 823                  -                  

Zespół Szkół Sportowych 9 753                  -                  

Zespół Szkół nr 1 20 687                -                  

Zespół Szkół nr 5 1 136                  -                  

4120 składki na Fundusz Pracy 5 494                  5 494                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                   570                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                   67                       

Gimnazjum nr 5 -                   1 019                  

Gimnazjum nr 6 -                   226                     

Gimnazjum nr 11 -                   1 612                  

Zespół Szkół nr 2 -                   2 000                  

Gimnazjum nr 3 1 868                  -                  

Gimnazjum nr 4 480                     -                  

Zespół Szkół nr 9 348                     -                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 40                       -                  

Zespół Szkół Sportowych 318                     -                  

Zespół Szkół nr 1 2 410                  -                  

Zespół Szkół nr 5 30                       -                  

4270 zakup usług remontowych -                   500                     

Gimnazjum nr 11

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                   400                     

Gimnazjum nr 11

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                   400                     

Gimnazjum nr 11

4480 podatek od nieruchomości -                   47                       

Gimnazjum nr 11

4300 zakup usług pozostałych 6 120                  6 215                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                   2 000                  

Gimnazjum nr 4 -                   400                     

Gimnazjum nr 5 -                   2 400                  

Gimnazjum nr 6 -                   455                     

Zespół Szkół nr 9 -                   560                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 -                   400                     

Zespół Szkół Sportowych 5 426                  -                  

Zespół Szkół nr 1 212                     -                  

Gimnazjum nr 11 360                     -                  

Zespół Szkół nr 5 122                     -                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 987                     -                  

Gimnazjum nr 11

4280 zakup usług zdrowotnych 165                     -                  

Gimnazjum nr 6

4410 podróże służbowe krajowe 290                     -                  

Gimnazjum nr 6

4410 podróże służbowe krajowe -                   6 837                  

4300 zakup usług pozostałych 6 837                  -                  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 394                  3 394                  

4300 zakup usług pozostałych 1 447                  200                     

w tym:

Przedszkole nr 17 -                   200                     

Gimnazjum nr 5 1 447                  -                  

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                  1 747                  

w tym:

Przedszkole nr 17 -                   300                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                   786                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                   600                     

Gimnazjum nr 11 -                   61                       

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

500                     -                  

Przedszkole nr 17

w ramach środków na realizację projektu 

pn.:"Życie codzienne Polaków i Rosjan" - 

budżet Gimnazjum nr 4

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 447                  1 447                  

w tym:

Gimnazjum nr 5 -                   1 447                  

Szkoła Podstawowa nr 22 786                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 37 600                     -                  

Gimnazjum nr 11 61                       -                  

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 3 751                  3 751                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 639                     639                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                   11                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                   70                       

Szkoła Podstawowa nr 17 -                   558                     

Szkoła Podstawowa nr 35 639                     -                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 883                     1 982                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                   80                       

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                   852                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                   136                     

Zespół Szkół Sportowych -                   149                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                   207                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                   30                       

Szkoła Podstawowa nr 35 -                   146                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                   64                       

Gimnazjum nr 5 -                   318                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 162                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 11 721                     -                  

4120 składki na Fundusz Pracy 1 099                  -                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 80                       -                  

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 129                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 11 158                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 18 136                     -                  

Zespół Szkół Sportowych 149                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 22 207                     -                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 30                       -                  

Szkoła Podstawowa nr 35 146                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 37 64                       -                  

4280 zakup usług zdrowotnych -                   50                       

Szkoła Podstawowa nr 18

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                   150                     

Szkoła Podstawowa nr 18

4300 zakup usług pozostałych 740                     540                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                   300                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                   240                     

Szkoła Podstawowa nr 17 264                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 18 119                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 36 357                     -                  

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki -                   390                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

390                     -                  

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 59 298                59 298                

85401 Świetlice szkolne 59 298                59 298                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                  5 097                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                   947                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                   78                       

Szkoła Podstawowa nr 4 -                   66                       

Szkoła Podstawowa nr 6 -                   430                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                   64                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                   243                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                   272                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                   30                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                   1 263                  

Szkoła Podstawowa nr 22 -                   20                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                   338                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                   40                       

Szkoła Podstawowa nr 37 -                   898                     

Gimnazjum nr 4 -                   98                       

Gimnazjum nr 5 -                   146                     

Zespół Szkół nr 1 -                   48                       

Zespół Szkół nr 2 -                   116                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 47 048                43 031                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                   2 500                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                   3 304                  

Szkoła Podstawowa nr 11 -                   18 735                

Zespół Szkół Sportowych -                   8 688                  

Zespół Szkół nr 9 -                   340                     

Gimnazjum nr 1 -                   2 000                  

Gimnazjum nr 3 -                   2 000                  

Gimnazjum nr 5 -                   464                     

Zespół Szkół nr 1 -                   4 000                  

Zespół Szkół nr 2 -                   1 000                  

Szkoła Podstawowa nr 1 2 361                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 2 1 645                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 3 6 658                  -                  

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 11 961                -                  

Szkoła Podstawowa nr 6 5 664                  -                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 636                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 17 4 247                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 18 2 829                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 22 1 812                  -                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 160                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 35 2 142                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 37 4 314                  -                  

Zespół Szkół Muzycznych 564                     -                  

Gimnazjum nr 4 55                       -                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 169                7 400                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                   480                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 

10

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                   660                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                   740                     

Zespół Szkół Sportowych -                   2 500                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                   350                     

Zespół Szkół nr 9 -                   400                     

Gimnazjum nr 1 -                   500                     

Gimnazjum nr 3 -                   350                     

Zespół Szkół nr 1 -                   800                     

Gimnazjum nr 11 -                   280                     

Zespół Szkół nr 2 -                   340                     

Szkoła Podstawowa nr 1 370                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 2 43                       -                  

Szkoła Podstawowa nr 3 2 718                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 4 250                     -                  

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 1 759                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 6 875                     -                  

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 146                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 17 323                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 18 1 200                  -                  

Szkoła Podstawowa nr 35 391                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 37 1 777                  -                  

Zespół Szkół Muzycznych 244                     -                  

Gimnazjum nr 4 605                     -                  

Gimnazjum nr 5 468                     -                  

4120 składki na Fundusz Pracy 1 081                  3 770                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                   350                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                   200                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                   130                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                   480                     

Zespół Szkół Sportowych -                   1 110                  

Szkoła Podstawowa nr 22 -                   700                     

Zespół Szkół Muzycznych -                   90                       

Gimnazjum nr 5 -                   430                     

Zespół Szkół nr 1 -                   230                     

Zespół Szkół nr 2 -                   50                       

Szkoła Podstawowa nr 4 33                       -                  

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 283                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 6 117                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 11 146                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 17 29                       -                  

Szkoła Podstawowa nr 18 161                     -                  

Szkoła Podstawowa nr 35 52                       -                  

Szkoła Podstawowa nr 37 120                     -                  

Zespół Szkół nr 9 64                       -                  

Gimnazjum nr 4 76                       -                  

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 12 340                12 340                

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500                  2 500                  

4300 zakup usług pozostałych z opłat za dzierżawę terenów (rowy) -                   2 500                  

4270 zakup usług remontowych na konserwację rowów odwadniających 2 500                  -                  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 840                  9 840                  

4300 zakup usług pozostałych -                   9 840                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 840                  -                  

926 KULTURA FIZYCZNA 52 000                52 000                

92601 Obiekty sportowe 52 000                52 000                

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadania inwestycyjnego 

zgłoszonego przez Rady Osiedla 

(wyróżnionego w konkursie) 

pn.: "Zagospodarowanie terenu przy 

ul.Sportowej na cele sportowo-rekreacyjne - 

I etap":

52 000                52 000                

 - z dyspozycji Wydziału Przygotowania 

   i Realizacji Inwestycji

-                  52 000               

 - do dyspozycji Miejskiego Ośrodka 

   Sportu i Rekreacji

52 000               -                  

Razem wydatki gminy 637 139           637 139           

 Zadania własne powiatu

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 140                  5 140                  

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 140                  5 140                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   4 564                  

4430 różne opłaty i składki -                   576                     

4270 zakup usług remontowych 5 140                  -                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 133 946              133 946              

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 500                  3 500                  

4421 podróże służbowe zagraniczne -                   2 500                  

4211 zakup materiałów i wyposażenia 500                     -                  

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

2 000                  -                  

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wycinkę drzew -                   1 000                  

4270 zakup usług remontowych na remonty w Zespole Szkół Specjalnych 

nr 8

1 000                  -                  

80120 Licea ogólnokształcące 41 797                41 797                

4120 składki na Fundusz Pracy -                   4 200                  

II Liceum Ogólnokształcące

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13 900                9 700                  

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                   2 500                  

III Liceum Ogólnokształcące -                   7 200                  

I Liceum Ogólnokształcące 2 600                  -                  

Zespół Szkół nr 1 11 300                -                  

w ramach środków na działalność bieżącą 

Teleinformatycznego Centrum 

Bezpieczeństwa - Centrum Zarządzania 

Kryzysowego

w ramach projektu pn: "Mój dziadek 

dorastał wśród gier. Ja dorastam z 

zabawkami" - budżet Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na oświetlenie 

świąteczne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000                23 000                

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                   23 000                

II Liceum Ogólnokształcące 23 000                -                  

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                   200                     

III Liceum Ogólnokształcące

4280 zakup usług zdrowotnych -                   420                     

II Liceum Ogólnokształcące

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                   80                       

II Liceum Ogólnokształcące

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                   530                     

II Liceum Ogólnokształcące

4410 podróże służbowe krajowe -                  670                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                   490                     

III Liceum Ogólnokształcące -                   180                     

4480 podatek od nieruchomości -                   116                     

II Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                  1 040                  

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                   870                     

III Liceum Ogólnokształcące -                   170                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 496                  1 376                  

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                   1 376                  

II Liceum Ogólnokształcące 1 496                  -                  

4300 zakup usług pozostałych 1 910                  65                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                   65                       

II Liceum Ogólnokształcące 1 360                  -                  

III Liceum Ogólnokształcące 550                     -                  

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

50                       -                  

II Liceum Ogólnokształcące

4430 różne opłaty i składki 1 376                  400                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                   400                     

III Liceum Ogólnokształcące 1 376                  -                  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



14

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 65                       -                  

Zespół Szkół nr 1

80130 Szkoły zawodowe 85 089                85 089                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 300                  17 300                

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                   4 000                  

Zespół Szkół nr 4 -                   1 700                  

Zespół Szkół nr 5 -                   11 600                

Zespół Szkół nr 6 5 400                  -                  

Zespół Szkół nr 7 2 900                  -                  

4120 składki na Fundusz Pracy -                  6 100                  

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                   5 970                  

Zespół Szkół nr 7 -                   130                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 73 101                58 001                

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                   42 871                

Zespół Szkół nr 1 -                   15 130                

Zespół Szkół nr 2 4 001                  -                  

Zespół Szkół nr 4 34 000                -                  

Zespół Szkół nr 6 35 100                -                  

4280 zakup usług zdrowotnych -                   80                       

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                   400                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                   1 200                  

4430 różne opłaty i składki -                   206                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 680                  -                  

4300 zakup usług pozostałych 206                     -                  

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                   274                     

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

-                   93                       

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 52                       -                  

4171 wynagrodzenia bezosobowe 315                     -                  

4301 zakup usług pozostałych -                   1 435                  

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

1 435                  -                  

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 380                  2 380                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                   2 380                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 380                  -                  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 280                     280                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                   280                     

4120 składki na Fundusz Pracy 280                     -                  

80195 Pozostała działalność 900                     900                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   900                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

900                     -                  

w ramach budżetu II Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 7

w ramach projektu pn.: "Przemysł 

turystyczny na Cyprze jako nowe 

wyzwanie dla polskich kucharzy i 

kelnerów" - budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach projektu pn.: "Pracuj lokalnie, 

działaj globalnie - edukacja zawodowa w 

zakresie nowoczesnych metod ochrony 

środowiska" - budżet Zespołu Szkół nr 1

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 14 500                14 500                

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 12 000                12 000                

4270 zakup usług remontowych -                   12 000                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000                  -                  

4300 zakup usług pozostałych 5 000                  -                  

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 2 500                  2 500                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   2 500                  

4300 zakup usług pozostałych 2 500                  -                  

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 300                  5 300                  

85395 Pozostała działalność 5 300                  5 300                  

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                   4 430                  

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                   761                     

4127 składki na Fundusz Pracy -                   109                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe 5 300                  -                  

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 6 057                  6 057                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 452                     452                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

-                   452                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 315                     -                  

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

137                     -                  

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 605                  5 605                  

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                   4 605                  

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                   813                     

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                   159                     

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                   28                       

4307 zakup usług pozostałych 4 764                  -                  

4309 zakup usług pozostałych 841                     -                  

Razem wydatki powiatu  164 943           164 943           

802 082           802 082           

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Kierunek przedsiębiorczość" - udział 

Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach środków na utrzymanie mieszkań 

chronionych

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na realizację projektu 

POKL pn.: "Nowatorska szkoła - nowa 

jakość w systemie doskonalenia 

nauczycieli w mieście Tychy" - budżet 

Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "KWADRAT"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=131771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 12:23:20

http://www.tcpdf.org

